Ademais,	como	é	destinada	a	todos(as)	os(as)	servidores(as)	interessados(as),	o	conteúdo	será	gravado	para	posterior
disponibilização.	Por	meio	do	documento	nº	3633856,	 foi	providenciada	a	anuência	da	contratada	quanto	ao	Projeto
Básico.

5.	Consoante	Proposta	Comercial	(doc.	nº	3632831),	a	palestra	no	formato	proposto	para	o	Tribunal	possui	custo	de	R$
2.500,00	 (dois	mil	 e	 quinhentos	 reais).	Neste	 aspecto,	 para	demonstrar	 que	 está	 cobrando	preço	 compatível	 com	oPARECER 566 (3638597)         SEI 0020396-36.2025.6.05.8000 / pg. 1

praticado	no	mercado,	a	empresa	apresentou	Notas	Fiscais	 (doc.	nº	3632899),	 relativas	a	contratações	de	natureza